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PASQYRA E PERFORMANCES
(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)

PR ——

1 Té ardhura nga aktivitetii shfrytézimit
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar ;i
4 Té ardhura té tjera té shfrytézimit
6 Lénda e paré dhe materlale té konsumueshme
1 lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2 T& tjera shpenzime
6 Shpenzime té personelit
1 Pago dhe shpérblime
2 Shpendime té sigutimeve shaqérare/shéndetsore {poraqitur vegmos nga shpenzimet
pér pensionet)
7 Zhvlerésimii aktiveve afatgjata materiale
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9 Shpenzime té tjera shfrytézimi
10 Té ardhura té tjera
1. Té ardhura nge njésité ekonomike ku ko interesa pjesémorrése (poragitur vegmas té
ordhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2. Té erdhura nga investimet dhe huaté e tjero pjesé e oktiveve afatgjata (paraqitur
vegmas té ardhurot nge njésité ekonemike brenda grupit)
3. Interesa té arkétueshém dhe té ordhura té tjera t2 ngjoshme (poragitur vegmas té
ardhurat nga njésité ekenomike brenda gruplt)
11 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra
12 Shpenzime financiare
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme fparaqitur vegmas shpenzimet pér
t'v paguar tek niésité ekonomike brenda grupit}
2 Shpenzime t & tjera financiare
13 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
14 Fitimi/Humbja para tatimit

Shipenzinel & Panjohura

16 Shpenzimi| tatimit mbi fitimin
1. Shpenzimil tatim fitimit té periudhés
2 Shpenzimi | tatim fitimit té shtyré
3. Pjesa e totim fitimit t& pjesémarefeve

' 18 Fitiml/Humb]a a vitit
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike memé
Interesat jo-kantrolluese

24,382,970

{1,383,819)
(1,256,480)
(127,339)

{(2,350,297)
(12,677,321)

{1,291,884)

(1,291,884)
6,679,648

1,034,341
1,034,341

. 5,645,307

5,645,307

7,532,716

(1,285,586)
(1,141,900)
(143,686)

(5,123,354)

1,123,776
1.547.049

(133,541)
(133.541)

990,235

990,235



